Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
551,0 RepuestosRepuestos

72.00072.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
64.83064.8301,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 147.584$ 124.020

Son: Ciento cuarenta y siete mil quinientos ochenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.564$ 12815$136,835

CANCELADO

2023

Quilicura

22 de agosto de 2023

Orden de trabajo N°  91371
Patente             PBFV70

Casa Matriz: Yungay 1063 - Curicó
Fono: 752311218  -  Celular:

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 147.584$ 124.020

Son: Ciento cuarenta y siete mil quinientos ochenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.564$ 12815$136,835

CANCELADO

2023